粤精准医函〔2023〕110 号

关于举办第三届华南神经肿瘤高峰论坛暨

2022 年神经肿瘤分会年会的第四轮通知

学会各会员，各有关单位、人士：

由广东省精准医学应用学会主办，广东省精准医学应用学会

神经肿瘤分会承办的“第三届华南神经肿瘤高峰论坛暨 2022 年

神经肿瘤分会年会”，定于 2023 年 3 月 31 日-4 月 2 日在广州举

行，会议规模约 200 人。届时将邀请国内外神经肿瘤领域临床专

家、材料学以及基础研究专家等方面专家作专题报告，希望通过

多方面交流、探讨神经肿瘤精准医学前沿技术、临床应用。

现将有关参会事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2023 年 3 月 31 日-4 月 2 日

地点：广州香格里拉酒店（广州市海珠区会展东路 1 号）

二、会议内容

（一）广东省精准医学应用学会神经肿瘤分会年会

（二）第三届华南神经肿瘤高峰论坛